[image: ]
Администрация Сельского поселения «Омский сельсовет»
Заполярного района Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 октября 2024 года № 105
с. Ома

О присвоении адреса объекту адресации

 	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Постановлением Российской Федерации от 19.11.2014 № 121 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Сельского поселения  «Омский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, Постановлением Администрации Сельского поселения «Омский сельсовет»  ЗР НАО от 08.02.2022 года № 10 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Сельского поселения «Омский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, в связи с присвоением адресов объектам адресации, Администрация Сельского поселения «Омский сельсовет» ЗР  НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить объектам недвижимости – жилым и нежилым помещениям, расположенным на территории Сельского поселения «Омский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, почтовые адреса согласно Приложению 1.
2. Настоящее Решение подлежит обязательному внесению Администрацией Сельского поселения «Омский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа в Государственный адресный реестр в течение 6 рабочих дней со дня принятия такого решения.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава  Сельского поселения
 «Омский сельсовет» ЗР НАО                                                                 Ю.А. Татаринов

Приложение 1
к постановлению Администрации
Сельского поселения «Омский сельсовет» ЗР НАО
[bookmark: _GoBack]от 18.10.2024 № 105

	№ п/п
	Адресные объекты
	Кадастровый номер адресного объекта

	1
	Российская Федерация, Ненецкий автономный округ, Муниципальный район Заполярный район, Сельское поселение «Омский сельсовет», Село Ома, Улица Полярная, Дом 10
	83:00:010010:880

	2
	Российская Федерация, Ненецкий автономный округ, Муниципальный район Заполярный район, Сельское поселение «Омский сельсовет», Село Ома, Улица Садовая, Дом 17, Квартира 1
	83:00:010010:583

	3
	Российская Федерация, Ненецкий автономный округ, Муниципальный район Заполярный район, Сельское поселение «Омский сельсовет», Село Ома, Улица Садовая, Дом 17, Квартира 2
	83:00:010010:584

	4
	Российская Федерация, Ненецкий автономный округ, Муниципальный район Заполярный район, Сельское поселение «Омский сельсовет», Село Ома, Улица Оленная, Дом 5, Квартира 2
	83:00:010010:625

	5
	Российская Федерация, Ненецкий автономный округ, Муниципальный район Заполярный район, Сельское поселение «Омский сельсовет», Село Ома, Улица Набережная, Здание 26
	83:00:010010:460

	6
	Российская Федерация, Ненецкий автономный округ, Муниципальный район Заполярный район, Сельское поселение «Омский сельсовет», Село Ома, Улица Березовая, Дом 8, Помещение 1
	83:00:010010:669

	7
	Российская Федерация, Ненецкий автономный округ, Муниципальный район Заполярный район, Сельское поселение «Омский сельсовет», Деревня Снопа, Дом 49, Помещение 1
	83:00:010011:86

	8
	Российская Федерация, Ненецкий автономный округ, Муниципальный район Заполярный район, Сельское поселение «Омский сельсовет», Деревня Вижас, Дом 87, Помещение 1
	83:00:010009:121

1.png